News Release

2019年12月19日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・名証第一部

株式の取得に関するお知らせ

当社の子会社である野村證券株式会社（代表取締役社長:森田敏夫）は、取得後直ちに転売する

目的で下記のとおり株式を取得しました。本株式取得は、金融商品取引法施行令第31条に規定する

買集め行為であって、有価証券の取引等の規制に関する内閣府令第62条第2号に定める基準に該

当するものです。金融商品取引業等に関する内閣府令第123条第1項第27号ロに基づき、お知らせ

します。

記

コード番号 銘柄名
自己買付

議決権数
議決権総数比率

4449 ギフティ 19,148個 7.71%

※ 本株式取得は、取得後直ちに転売することを目的としたものですが、株価動向等によっては直ちに転売で

きない可能性があります。

以 上

＜お問合わせ先＞ グループ広報部 TEL:03-3278-0591